令和７年３月２８日

香川県知事       様

申請者 住所 香川県高松市番町四丁目１番１０号

氏名 香川 環太

かがわスマートハウス促進事業補助金繰越承認申請書

 令和６年８月１日付けで受付番号を受領した補助事業について下記のとおり次年度に繰り越した

いので、令和６年度かがわスマートハウス促進事業補助金交付要綱第 20 条第１項の規定により申請

します。

記

１ 受付番号 ０ ６ ― ０ ８ １ ０

２ 繰越額 ２５０，０００ 円

３ 繰越の理由

ＺＥＨの新築工事は令和７年１月 31 日に完了しているが、太陽光発電設備の設置に伴う電

力会社との電力受給契約の締結に不測の時間を要しているため。

様式第６号（第20条関係）

(注)この用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。